193
iudicium pati debet et conetur seg ac suos successores ad eadem omnia in-
scribit et obligat Illud terminum quatuor premissis et aliis omnes exinde unquam
Causa eiusdem terminis semper premissis rem infirmitate pro rationi minoritate
Successorum legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad Cunctis
non vel talis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad
quietudinem ultra proximos terminos officii prefati Castri Premised declarationem sibi
non recipiendo nullas motiones appellaciones et eam prosecutiones faciendo et quibus
omnia pennis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus fatalibus iuris premissis
ne Territi bello Comenarij et alis quibusvis iuris remediis et facti defensis non
subterfugendo nec modo quovis evadendo Hac sua pennis personali recognitione
ad pennis omnia mēchante

Lipecki et Turecki Roborant.

Comparentes pennis coram Officio et Actis presentibus Castri Caput Premised Et
Nobilis Lubekensis Lipiecki ab una et Nobilis Paulus Turecki parte ab altera
sani mentibus et corporebus existentes a Terris distinctibus iuris Jurisdictionibus
suis quibusvis propriis et competet recedendo Presenti vero Castri Caput Premised
Jurisdictioni se cum successibus ac bonis suis pennis omnibus que ad actum presentens
attinet totaliter et plene subicendo et incorporando pennis libere publice ac
per expressum recognoverunt et quilibet illorum servum suo pennis interesse recognoverunt
Quia ipsi et quidem Nobilis Duxchi suo. et Nobilis Muscovia Blabouska Con-
sortis sui nomine pro pennis sui habitatione. cauet et de presentibus inscribit Intercessam
Ceram inter se recognoverunt et prefatum Nobilem Turecki ratione Ceram remon
et conclusivum in eadem intercessa contentarum de actu et data eiusdem hie Pre-
missis die hodie in actu contenta confecto manibus recognoverunt subscripto In omni-
bus et singulis eiusdem Intercessa conclusionibus pennis clausulis articulis vudis li-
gamentis ac nexibus pennis vudis pennis tenere implere exequi ac inviolabiliter
observare omnibus et singulis illius contentis tam in parte quam in toto totus quo-
vis opus fuerit suis factis se suis Successores in et super bonis suis pennis omnibus
ac summis quibusvis pecuniis habet et habet inscribit et obligat mutuo et univo-
ca una pars alteri et Successoribus partes alterius intercessa pennis dictam ad inscribit
non presentem Roborantem et univocam presentem Roborantem ad pennis dictam

794

intercessionem vicissim in toto referendo. Idem sub eulio summa mille florid polod
 per partem partem cum successoribus bonis, prout ob non completiorem contentum
 intercedi profate tam in toto quam in quavis minima parte totus quod tres opus fue-
 rit ad solvendum succumbendo Nichilominus memoratus Generoso Paulus Turca
 debet et tenebitur prout se ac suos successores in et super bonis suis quibus omnibus summa
 pecuniaris quibusvis habitis et habebis prout memoratus Generoso Grechi et illius succes-
 soribus visceribus et obligat quod Nichilominus Turca consortium suum et huius
 assistentia sui vel in eventu mortis successoris illius ad approbandam per ipsam inscri-
 ptionem presentem Roboracionem vel similem suam per interesse faciendam ad Acta quod
 vis auctoritate Regni sui perpetuitatis in se habentia in non medium annum adhibere
 et prout statuta ab eorum vel ipsius successores et promissa exequatur efficiat Idem
 sub simili et servitio validi mille florid polod per partem Nichilominus Turca
 ipsius successoris suprascriptis Generoso Grechi vel ipsius posteris ob non statim
 suprascriptis consorsis sua ad approbanda sine recognoscenda promissa per tempus et locum
 supra expressis ad solvendum succumbendo Prout quibus qui domus validi vel validi modo
 promissa ad solvendum succumbendo ac in aliqua principali ex promissa non completa
 complendo Quia existens memorata pars una promissa non tenent aut ipsius successore
 vel ad instantiam partis alterius promissa tenent sine eius successorum Ad offi-
 cium presentis castri Capituli Civitatis extunc receptu suprascriptis quo ad responden-
 dum spectat inchoante Tempus in primo rationis termino tanguam peremptorio stare in-
 ripari respondere validum quodam vel validi licet in scriptum presentis satisficere
 ac omne iudicium pari debet et tenebitur eorum ac suos successores ad eadem omnia inscri-
 bit et obligat Num terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes
 causa eiusdem termino semper peremptorios vero infirmitate pro maiori minoritate
 successorum legatione intra vel extra Regnum servitio validi ad munimenta ad Civitatem
 vel alia quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo Ad questionem
 ultra proximos terminos officii Officii Castri Civitatis dilacionem illi non recipiendo
 Nullas motiones appellatorias et eorum prosecutiones faciendate promissa omnia
 prout simpliciter vel dupliciter evasionibus suspensionibus fatalibus iuris presentis
 proinde Territi bello Comenionum terra et alia quibusvis iuris remediis et fa-
 cti defensis non subterfugendo nec quomodo alio modo evadendo Hac
 sua presentis personale recognitione vel promissa omnia desuper
 accedente.